



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Město Němčice nad Hanou]
				
					Město Němčice nad Hanou
				
			
		

		
			Ikona

			
				Mobilní rozhlas
				Webkamera
				Zjednodušená verze webu
			

		

	







	
		 
		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Městský úřad	Kontaktní údaje, popis úřadu
	Samospráva, dokumenty	Usnesení zastupitelstva města
	Usnesení rady města
	Vyhlášky a zákony


	Odbory městského úřadu	Organizační struktura
	Finanční odbor	Rozpočet
	Dokumenty odboru
	Formuláře odboru


	Odbor sociální, vnitřních věcí a kultury	Dokumenty odboru
	Formuláře odboru
	Životní situace


	Stavební úřad	Formuláře odboru


	Životní prostředí	Dokumenty odboru
	Formuláře odboru
	Odpadové hospodářství
	Zpětný odběr elektrozařízení
	Ekologické okénko
	Kompostování


	Oddělení investic a správy města


	Povinně zveřejňované informace
	Výroční zprávy
	Rozklikávací rozpočet
	GDPR
	Úřední deska
	Poskytování informací	Přehled podaných žádostí


	Elektronická podatelna
	Krizové situace	Požární prevence - obecné rady a doporučení
	Ochrana obyvatelstva


	Registr oznámení
	Užitečné odkazy
	Odpadové hospodářství ve městě


	Město	Základní informace
	Místní referendum 23.3.2024
	Veřejné zakázky
	Investiční akce	Plánované opravy a investice


	Časopis Němčice pod lupou
	Územní plán	Návrh změny č. 1 územního plánu Němčice nad Hanou


	Webkamera
	Organizace a firmy ve městě	Firmy a služby
	Příspěvkové organizace
	Neziskové organizace


	Historie	Historie města
	Osobnosti
	Památky
	Sborník příspěvků k dějinám obce


	Čestní občané města Němčice nad Hanou


	Občan	Hlášení rozhlasem
	Poplatky za odpady
	Aktuality
	Mobilní Rozhlas
	Fotogalerie
	Pracovní příležitosti
	Ztráty a nálezy


	Kultura, knihovna	Kontaktní údaje
	Kalendář akcí
	Knihovna
	Hanácký divadelní máj
	Služby
	Technické vybavení sálu
	Kino OKO


	Turista	Tipy na výlet
	Akce v okolí
	Mikroregion Němčicko
	MAS Hanácký venkov
	Mapy
	Virtuální prohlídka města


	Sport	Sportovní hala a venkovní hřiště
	Sokolovna
	Sportovní kluby
	Cyklostezka


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

					2
					
						
							Svoz BIO odpadu a plastového odpadu

						

					

					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							Manželský čtyřúhelník na horách

						

					

					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

					11
					
						
							svoz směsného komunálního odpadu

						

					

					

					12
					
						
							Jedeme na teambuilding

						

					

					

						13
					

						14
				
	

					15
					
						
							Druhé deskohraní pro seniory

						

					

					

					16
					
						
							Svoz BIO odpadu

						

					

					

						17
					

					18
					
						
							Zlatý list Orion SVČ

						

					

					

						19
					

					20
					
						
							Jarní koncert ZUŠ

						

					

					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

					25
					
						
							svoz směsného komunálního odpadu

						

					

					

					26
					
						
							Svoz papírového odpadu

						

					

					

					27
					
						
							39. ročník Hanácký divadelní máj

						

					

					

						28
				
	

						29
					

					30
					
						
							Svoz BIO odpadu a plastového odpadu

						

					

					

					1
					
						
							Čarodějnice Orion SVČ

						

					

					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Městský úřad
		

			

		
				Kontaktní údaje, popis úřadu
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Samospráva, dokumenty
		

			

		
				Usnesení zastupitelstva města
		

		
	
	

		
				Usnesení rady města
		

		
	
	

		
				Vyhlášky a zákony
		

		
	



	
	

		
				Odbory městského úřadu
		

			

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Finanční odbor
		

			

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Dokumenty odboru
		

		
	
	

		
				Formuláře odboru
		

		
	



	
	

		
				Odbor sociální, vnitřních věcí a kultury
		

			

		
				Dokumenty odboru
		

		
	
	

		
				Formuláře odboru
		

		
	
	

		
				Životní situace
		

		
	



	
	

		
				Stavební úřad
		

			

		
				Formuláře odboru
		

		
	



	
	

		
				Životní prostředí
		

			

		
				Dokumenty odboru
		

		
	
	

		
				Formuláře odboru
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

			

		
				Odpady kalendář
		

		
	



	
	

		
				Zpětný odběr elektrozařízení
		

		
	
	

		
				Ekologické okénko
		

		
	
	

		
				Kompostování
		

		
	



	
	

		
				Oddělení investic a správy města
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Rozklikávací rozpočet
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Úřední deska - do 3.8.2018
		

		
	



	
	

		
				Poskytování informací
		

			

		
				Přehled podaných žádostí
		

		
	



	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Krizové situace
		

			

		
				Požární prevence - obecné rady a doporučení
		

		
	
	

		
				Ochrana obyvatelstva
		

		
	



	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství ve městě
		

		
	



	
	

		
				Město
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Místní referendum 23.3.2024
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Investiční akce
		

			

		
				Plánované opravy a investice
		

		
	



	
	

		
				Časopis Němčice pod lupou
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

			

		
				Návrh změny č. 1 územního plánu Němčice nad Hanou
		

		
	



	
	

		
				Webkamera
		

		
	
	

		
				Organizace a firmy ve městě
		

			

		
				Firmy a služby
		

		
	
	

		
				Příspěvkové organizace
		

		
	
	

		
				Neziskové organizace
		

		
	



	
	

		
				Historie
		

			

		
				Historie města
		

		
	
	

		
				Osobnosti
		

		
	
	

		
				Památky
		

		
	
	

		
				Sborník příspěvků k dějinám obce
		

		
	



	
	

		
				Čestní občané města Němčice nad Hanou
		

		
	



	
	

		
				Občan
		

			

		
				Hlášení rozhlasem
		

		
	
	

		
				Poplatky za odpady
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Pracovní příležitosti
		

		
	
	

		
				Ztráty a nálezy
		

		
	
	

		
				Prevence kriminality
		

		
	
	

		
				Hasiči radí
		

		
	



	
	

		
				Kultura, knihovna
		

			

		
				Kontaktní údaje
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Němčické hody
		

		
	
	

		
				Hanácký divadelní máj
		

			

		
				Propozice festivalu
		

		
	
	

		
				Přihláška
		

		
	
	

		
				Divadelní seminář
		

		
	
	

		
				Minulé ročníky
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

		
	
	

		
				Technické vybavení sálu
		

		
	
	

		
				Divadlo
		

		
	
	

		
				Kino OKO
		

		
	



	
	

		
				Turista
		

			

		
				Tipy na výlet
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	
	

		
				Mikroregion Němčicko
		

		
	
	

		
				MAS Hanácký venkov
		

		
	
	

		
				Mapy
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka města
		

		
	



	
	

		
				Sport
		

			

		
				Sportovní hala a venkovní hřiště
		

		
	
	

		
				Sokolovna
		

		
	
	

		
				Sportovní kluby
		

		
	
	

		
				Cyklostezka
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Zjednodušený web
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Doprava
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Město Němčice nad Hanou

		
			
				
					Město Němčice nad Hanou

					Palackého nám. 3

					798 27 Němčice nad Hanou

					Telefon: +420 582 302 311

					E-mail: podatelna@nemcicenh.cz
				

			

			
				
					Hodiny pro veřejnost
					pondělí: 8.00 - 11.30, 12:30 – 17:00

					středa:	8.00 - 11.30, 12:30 – 17:00
				

				
					Provozní doba podatelny 

					Pokladní hodiny 

					Pevná pracovní doba zaměstnanců města
				

			

			
				
					
						
							Najít naše město na mapě
						
					
				
			

		

	




	
		
			[image: Ministerstvo pro místní rozvoj]
		
		
			[image: Mikroregion]
		
		
			[image: Mikroregion]
		
		
			[image: MAS]
		
	




	
		© 2024 Město Němčice nad Hanou, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, GDPR
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		
			 Odebírat zprávy do telefonu 
			 Zobrazit nástěnku 
			 Stáhnout mobilní aplikaci 
		

	




					

				

			

		

	